
 

 

UCHWAŁA NR XI/67/2015 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 7 września 2015 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania sportu w Gminie Grodziec 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 poz.594 ze zmianami) oraz art. 27 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie 

(Dz. U. z 2014r poz.715) Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Grodziec wspiera sport tworząc warunki, w tym organizacyjne, sprzyjające rozwojowi 

sportu. 

2. Sprzyjanie rozwojowi sportu w Gminie Grodziec służy realizacji celu publicznego w zakresie: 

1) poprawy warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych, a w szczególności przez 

dzieci i młodzież; 

2) osiągania wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych; 

3) promocji sportu i aktywnego stylu życia; 

4) poprawy kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkańców poprzez uczestnictwo w aktywnym stylu 

życia; 

5) umożliwiania dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej liczbie mieszkańców 

gminy Grodziec. 

3. Wspieranie finansowe rozwoju sportu następuje w formie dotacji celowej, zwanej dotacją, przyznawanej 

klubom sportowym na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

4. Środki finansowe na wspieranie rozwoju sportu zabezpiecza się corocznie w uchwale budżetowej gminy 

Grodziec w formie dotacji celowej. 

§ 2. 1. Wsparcie na warunkach niniejszej uchwały przyznawane będzie podmiotom prowadzącym 

działalność w zakresie sportu w rozumieniu art.2 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r o sporcie działające na 

terenie Gminy Grodziec 

2. Z budżetu gminy może być udzielone wsparcie na realizację celu , o którym mowa w § 1 ust.2 

z przeznaczeniem na finansowanie wydatków w szczególności tj: 

1) realizację programów szkolenia sportowego, 

2) zakup sprzętu sportowego, 

3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach, 

4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego, 

5) sfinansowanie stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 września 2015 r.

Poz. 5209



§ 3. Z przyznanego wsparcia nie mogą być finansowane wydatki w szczególności: 

1. kary i mandaty nałożone na kluby i zawodników klubu, 

2. transfery zawodników, 

3. zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz kosztów ich obsługi. 

§ 4. Wsparcie na prowadzenie działalności sportowej może otrzymać klub, jeżeli: 

1. realizuje cel publiczny wskazany w § 1 ust.2 niniejszej uchwały, 

2. angażuje się we współpracę z gminnymi jednostkami organizacyjnymi oraz z Gminą Grodziec przy 

realizacji zadań publicznych z zakresu sportu na rzecz mieszkańców gminy, 

3. promuje wizerunek Gminy Grodziec jako gminy stwarzającej warunki dla rozwoju sportu. 

§ 5. Wsparcie udzielane jest po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. 

§ 6. 1. Wójt Gminy Grodziec ogłasza otwarty konkurs ofert wskazując: 

1) rodzaj zadania, wysokość środków finansowych przeznaczonych na wsparcie zadania, 

2) termin i warunki realizacji zadania, 

3) termin składania wniosków, 

4) miejsce składania wniosków, 

5) termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonaniu wyboru oferty. 

2. Co najmniej z 7 dniowym wyprzedzeniem w stosunku do terminu, o którym mowa w ust.1 pkt 3, 

ogłoszenie z ust. 1 umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziec oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Grodziec. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 7. Złożone wnioski rozpatruje komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Grodziec 

w składzie co najmniej 3 osobowym. 

§ 8. 1. Przy rozpatrywaniu wniosków o przyznanie wsparcia na realizację zadania, komisja konkursowa 

uwzględnia w szczególności: 

1) znaczenie zgłoszonego wniosku dla rozwoju sportu w gminie Grodziec, 

2) zgodność oferty z celem publicznym, określonym w § 1 ust.2 niniejszej uchwały, 

3) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na realizację danego zadania, 

4) przedstawioną w ofercie kalkulację kosztów realizacji zadania, 

5) możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę, 

6) analizę wykonania zadań zleconych podmiotowi dotowanemu w okresie poprzednim z uwzględnieniem 

w szczególności, jakości i terminowości rozliczenia dotacji. 

§ 9. 1. Komisja konkursowa przekazuje Wójtowi Gminy Grodziec nazwy podmiotów rekomendowanych 

do realizacji danego zadania. 

2. Ostatecznego wyboru wniosków dokonuje Wójt Gminy Grodziec. 

§ 10. Rozpatrzenie wniosków nastąpi do 14 dni od daty określonej w § 6 ust.1, pkt 3 niniejszej uchwały. 

§ 11. Wyniki konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Grodziec. 

§ 12. 1. Przekazanie wsparcia następuje na podstawie umowy zawieranej w formie pisemnej, która określa 

co najmniej: 

1) przeznaczenie wsparcia to jest opis zakresu rzeczowego zadania objętego dofinansowaniem, 

2) wysokość udzielonego wsparcia oraz tryb i harmonogram przekazywania środków, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5209



3) termin wykorzystania wsparcia, 

4) termin rozliczenia wsparcia, 

5) zasady zwrotu środków przekazanych w ramach wsparcia pobranych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

2. Wzór sprawozdania z wykonania udzielonego wsparcia z budżetu gminy Grodziec dla rozwoju sportu 

stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grodziec 

(-) Mariusz Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5209



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5209



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5209


		2015-09-10T11:23:14+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




